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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

125 CC SENIOR

TOMADA DE TEMPO - 125CC SENIOR
Qualifying started at 10:50:16

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

28/04/2013 08:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) CARLOS EDUARDO DE SOUZA
1 49.494 +4.503 10:51:13.343
2 45.222 +0.231 10:51:58.565
3 45.086 +0.095 10:52:43.651
4 44,991 10:53:28.642
(111) ALDO HIROSHI JR
1 46.924 +1.678 10:51:21.672
2 45.246 10:52:06.918
3 45.259 +0.013 10:52:52.177
4 45.407 +0.161 10:53:37.584
(10) VITOR HUGO BROCHADO
1 49.134 +3.705 11:01:09.903
2 45.478 +0.049 11:01:55.381
3 45.442 +0.013 11:02:40.823
4 45.429 11:03:26.252
(16) LEONARDO FAGGIAO
1 50.595 +5.126 11:05:40.050
2 45.469 11:06:25.519
3 45.549 +0.080 11:07:11.068
4 45.792 +0.323 11:07:56.860
(77) EVERTON TREVISAN
1 48.041 +2.532 10:51:31.589
2 45.826 +0.317 10:52:17.415
3 45.535 +0.026 10:53:02.950
4 45.509 10:53:48.459
(1) RODRIGO L. DINIZ
1 51.830 +6.183 11:05:56.250
2 45.852 +0.205 11:06:42.102
3 46.007 +0.360 11:07:28.109
4 45.647 11:08:13.756
(37) MARCELO CARANI
1 48.517 +2.774 10:56:15.637
2 46.157 +0.414 10:57:01.794
3 46.024 +0.281 10:57:47.818
4 45.743 10:58:33.561
(99) MARIO CESAR BONILHA
1 48.990 +3.198 10:56:24.773
2 45,992 +0.200 10:57:10.765
3 45.837 +0.045 10:57:56.602
4 45.792 10:58:42.394
(7) FERNANDO L. DINIZ
1 1:00.209 +14.304 11:01:32.039
2 46.775 +0.870 11:02:18.814
3 45.905 11:03:04.719
4 46.083 +0.178 11:03:50.802
(78) LEONARDO M. YOSHII
1 1:02.637 +14.345 11:01:13.433
2 50.047 +1.755 11:02:03.480
3 1:02.672 +14.380 11:03:06.152
4 48.292 11:03:54.444
(777) CARLOS SADERI
1 52.026 +6.654 10:56:11.133
2 45.372 10:56:56.505
3 45.504 +0.132 10:57:42.009
4 45.442 +0.070 10:58:27.451
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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